I. De communicatione privilegiorum inter religiones.

D. An verba canonis 613 § 1 : exclusa in posterum qualibet com-

municatione, ita intelligenda sint ut revocata fuerint privilegia a religionibus

ante Codicem I. C. per communicationem legitime acquisita et pacifice
possessa.

R. Negative.

\l. De excusatione a poenis latae sententiae.

D. An metus gravis a poenis latae sententiae eximat, si delictum

S intrinsece malum et graviter culpabile, non vergat in contemp-

tum fidei aut ecclesiasticae auctoritatis vel in publicum animarum dam-
num ad normam canonis 2229 § 3 n. 3.

R. Affirmative,

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 30. mensis Decembris, anno
A937. — 1. Card. Serafini, Praeses, — L. S, — /. Bruno, Secretarius.

quamvi
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Examina
synodalia.

Obitus
Joannis
Rajczi.

Personalia.

1246

1938
Franciscus Nagy diaconus noster, alumnus Seminarii Centralis Buda-

pestinensis, cursum theologicum hoc anno absoluturus die 20. Martii a. c. in
ecclesia Universitatis Pdzméanianae ad S. ordinem Presbyteratus promotus est.

1247
1938
Die 22. Martii a. ¢. examina synodalia subierant et, approbati sunt
Ludovicus Melke, Stephanus Dedk et Colomannus Horényi. -

1248
1938
Die 20. Martii a. c., antequam pensione eidem nuper assignata
frui potuisset, diuturna sed patientissime tolerata infirmitate confractus,
sacramentis tamen pie recreatus, in nosocomio Szekszdrdensi pie e vivis
decessit Joannes Rajezi consiliarius eppalis, catecheta pensionatus Dombd-
varensis anno aetatis suae 7!-o0, sacerdotii vero 48-o. Ab anno 1899, paro-
chum egit in Szalatnak, Majs, Kajdacs et Nagyvejke, mox munus catechetae
suscepit ab anno 1916. in Szigetvar et ab anno 1922, in Dombdévar. Qui-
bus in omnibus officiis animam piissimam se exhibuit spirituque ecclesia-
stico cunctis exemplum praebuit. Sacrae liturgiae musicaeque zelo constanti
operam dedit,
Animam denati confratris fervidis ad aram precibus triumque Sacro-
rum in Statutis Synodalibus praescriptorum suffragiis ven. clero enixe com-
mendo.

1249
1938
Josephus Szeitz parochus Piispokbogadensis erga preces proprias a
munere scholarum inspectoris districtus Quinque-Ecclesiensis relevatus est,
quod officium Caroto Fejes parocho in Mecsekalja-Racvaros commissum
est. Novus parochus in Ujpetre nominatus et investitus est fosephus Szentivdnyi
hucusque parochus Szalkaensis., Stephanus Miklési administrator ad interim
Ujpetrensis in eodem munere translatus est ad Szalka.

Alexander Bor catecheta Quinque-Ecclesiensis a servitio dioecesis
ad int. relevatus dimissus est ad curam pastoralem animarum linguae
hungaricae in America septemtrionali. Valetudinis restituendae causa a
servitio dioecesis ad int. relevati sunt: Josephus Horvdth coop. Kajdacsensis,
Alexander Nagy coop. DunaszekcsOensis, Stephanus Batai coop. Pincehely=
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ensis. Ladislaus Ventura cooperator Dunafoldvarensis in civ. int. nominatus
est catecheta ad Pécs-gyarvaros. Cooperatores translati sunt: Josephus Albert
e Szabadszentkirdly ad Dunafoldvar civ. int., joannes Bdrka e Nagykonyi